q1 HERZLICH WILLKOMMEN
| BEIM

TAG DES G11 - SCHULFEST

Freitag, 24. JUNI 2022
G11 Geringergasse
9 —18.00Uhr
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9.10-10.00

10.10-11.00

11.00-11.10

11.00-12.00

12.00-13.00

12.00-12.10

12.10-12.40

12.00-13.00

13.00 - 14.00

13.10-14.00

13.15-14.00

14.00 - 15.00

PROGRAMM

Aula C
,We proudly present...”
- EHRUNG VON SCHULER/INNEN

Aula C
,Honors Breakfast”

- EHRUNG VON SCHULER/INNEN MIT AUSGEZEICHNETEM ERFOLG

Aula B
Friedens — Flashmob

Sportplatz
LA-3 Kampf 1.Klassen

Sportplatz
LA-3 Kampf 2.Klassen

Aula C
Jazzdance - Vorfiihrung

Aula C
Konzert der Schulband

Halle 1-3
Volkerball-Turnier 3.Klassen Madchen

Halle 1-3
Volkerball-Turnier 4.Klassen Mddchen

diverse Radume (siehe Plan)
,Probesitzen” der 1.Klassen 2022/23

Aula C
Infovortrag fiir alle Eltern der 1.Klassen 2022/23

Hartplatz (bei Schlechtwetter Halle 1-3)
FuBballturnier — FINALSPIELE

ENDE 18.00Uhr



ESSEN / TRINKEN:

Gemeinsam mit dem Schulbuffet sorgt der Elternverein fir
lhr leibliches Wohl! Geniel3en Sie warme und kalte Speisen,
Kuchen und Kaffee sowie erfrischende Getranke!

WO: Ebene 1, zwischen Aula B+C, Aulenbereich

VIEL VERGNUGEN!!!
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